2025年５月 22日
各位

会社名 株式会社ハピネス・アンド・ディ
（東証スタンダード市場・コード３１７４）
代表者名 代表取締役社長   田 篤史
問合せ先 専務取締役     前原 聡
電話番号 ０３－３５６２－７５２５

特別損失（店舗閉鎖損失引当金繰入額・減損損失）の計上見込みに関するお知らせ

当社は、2025 年８月期第３四半期連結決算（2024 年９月１日～2025 年５月 31 日）にお

いて、下記のとおり特別損失（店舗閉鎖損失引当金繰入額・減損損失）を計上する見通し

となりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 当社は、本日開催の取締役会において、今後の事業環境、各店舗の収支の見通し及び

店舗賃貸借契約における契約満了時期等を総合的に勘案した結果、賃貸借契約満了店舗

を含む不採算店９店舗の閉店を決定いたしました。これにともない、2025 年８月期第３

四半期（2024 年９月１日～2025 年５月 31 日）連結決算に、特別損失として店舗閉鎖損

失引当金繰入額 28,871 千円及び減損損失 5,437 千円の合計 34,308 千円を計上する見込

みとなりました。

２．今後の見通し

 上記の特別損失につきましては、2025 年４月 14 日公表の 2025 年８月期通期連結・個

別業績予想には含まれておりません。同業績予想に与える影響につきましては、その他

の要因も含めて精査中であります。修正の必要が生じた場合には速やかにお知らせいた

します。

以 上